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Donaties 2021

2% 0,3%
€21051177  €47.308,18
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€277.483,08
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€910.968,98
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€2.195.811,13

2%

€214.969,08

3%

€1.108.843,16

I

Overige Donaties
Algemene Donaties
Zakaat Donaties
Noodhulp Donaties
Onderwijshulp Donaties
Voedsel Donaties
Qurban Donaties
Gezondheid Donaties
Sociale Ondersteuning Donaties
Water Donaties
Landbouw Donaties
Veeteelt Donaties

Wees Donaties

€ 96.511,25

€ 309.371,31

€ 910.968,98

€ 1.557.901,60

€ 713.719,66

€1.108.843,16

€2.195.811,13

€ 214.969,05

€ 338.509,00

€ 3.708.919,29

€ 210.511,77

€ 47.308,18

€ 1.968.260,21

€ 13.381.604,59



Overige Donaties

omomin v

@ Overige Donaties € 2.546,85
® Spaarpot Donaties € 18.344,86
® Sadagah Djariah Donaties € 75.619,54



Noodhulp Donaties

€ 936.575,33
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€ 263.648,48

€249.458,93 ’
0,2%

€4.585,24

€1.903,60

. Noodhulp Donaties

Algemene Noodhulp Donaties € 263.648,48
Noodhulp Palestina € 936.575,33
® Noodhulp Syrische Vluchtelingen € 4.585,24
Noodhulp Arakan (Vluchtelingen) €101.730,02
® Noodhulp Somalié € 1.903,60
Noodhulp Jemen € 249.458,93



Onderwijshulp Donaties

e —————

. Onderwijshulp Donaties

® Algemene Onderwijsprojecten € 5.000,00
Schooltas en spullen Projecten € 48.962,42
2@ Schoolbouw Projecten € 151.515,62

€143.388,24 ®  Studiebeurs Projecten € 27.606,26

P Cultuurgomplex Renovatie €337.247.12
Hulpprojecten

(o) (o) «
?5% Z : Kulliya Bouw Projecten € 143.388,24
1% | MR

€5.000,00




Voedsel Donaties

‘__—————#---___

. Voedsel Donaties

Zakaat u Fitr € 159.156,59

@% ® Ramadan Voedselhulp € 538.083,52
€104.700,73

Algemene Voedselhulp € 104.700,73

® Iftar Maaltijd Projecten € 282.373,72

Warme Maaltijd Projecten € 24.528,60




Qurban Donaties

® Wajib €1.719.173,31
@  Adaq (nezr) € 147.205,00
7% © Agiga € 73.565,00
€ 160.535,00
o
3% ® sukr € 95.332,82
€73.565,00
® Sadagah € 160.535,00

4%

€95.332,82




Gezondheid Donaties
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€23.311,09

1%

€2.687,19

$I%

€71.287,75

3%

€6.320,10

3%

€7.068,09

. Gezondheid Donaties

Algemene Gezondheidsprojecten € 23.311,09
Cataract Projecten € 104.304,83
Met#sche Onderzoek en Medicatie € 6.320.10
Projecten

Besnijdenisproject € 7.058,09
Gezondheidsproducten Projecten €71.287,75
Hygiénepakket Donaties € 2.687,19



Sociale Ondersteuning Donaties

2%

€8.443,51

9,
g
€908,00

1%

€4.051,67

2%

€5.699,55

2%

€5.808,10

4%

€14.057,10

Sociale Ondersteuning Donaties

P Algemene Spmale ' €5.699.55
Ondersteuningsprojecten

Mobiele Marktkraam Project € 14.057,10
Arme Gezin Hulpproject € 42.576,99
Vissersboot Hulpproject € 18.794,08
Huisbouw Projecten € 38.495,43

(]
o
(]
©  Oplaadbare Zaklampproject (Gaza) € 17.254,97
o
o
o

Beroepsopleidingen Hulpprojecten € 5.808,10
Winter Hulpprojecten € 182.419,60
Microkrediet Project € 8.443,51
Winterkleding Hulp € 908,00
® Arme Gezin Hulpprojecten € 4.051,67

Totaal € 338.509,00




0,8%

€6.842,85

Water Donaties

Water Donaties Bedrag

@ Waterput Donaties € 3.702.076,44

@ Algemene Waterhulp Donaties € 6.842,85

Totaal € 3.708.919,29
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2%

€59.335,18

1%

€2.224,10

0,8%

€1.797,01

Landbouw Donaties

23%

€51.766,21

 1|_% °

€2.593,00

~ . Landbouw Donaties

Algemene Landbouw Donaties € 92.796,27
Oeganda Stek Project €51.766,21
Walnotenboom Project Balkan € 2.593,00
Boomproject Palestina € 59.335,18
Broeikassen Project €1.797,01
Zaadprojecten €2.224,10



Veeteelt Donaties

// 9

€21.958,20

. Veeteelt Donaties

@ Geitenproject Donaties € 18.701,99
@ Geitenproject Niger € 585,00
o Geitenproject Somalié € 6.062,99

Kippenfokkerij Project € 21.958,20

1%

€ 585,00




Wees Donaties

.

Financiéle Ondersteuning
®  Weeskinderen € 135115144

® Algemene Wees Projecten € 23.246,15
@ Kledinghulp Weeskinderen € 258.821,23
@ Weeshuis Bouwprojecten € 355.061,39

1%

€23.246,15







Project Uitgaven 2021

Project Uitgaven 2021

3 0/0 @ Onderwijs Projecten € 1.089.508,11
€ 447.087,14

3%

@ Voedselhulp Projecten € 2.181.811,36
€421.542,84
2% |
€194.202.23 Qurban Projecten € 2.020.433,48
Gezondheidsprojecten € 421.542,84
o
1. %) @ Sociale Ondersteuningsprojecten € 447.087,14
ﬂ@% €72.500,00
€2.020.433.48 @ Water Projecten € 3.626.145,74
@ Landbouw Projecten € 194.202,23
@ Veeteelt Projecten € 72.500,00
® WeesProjecten € 1.766.285,46
Budget voor lopende projecten € 1.005.914,68




Uitgaven Onderwijs Projecten

. Uitgaven Onderwijs Projecten

Algemene Onderwijs Projecten € 36.203,33

Schooltas en spullen Projecten € 133.469,10

® Schoolbouw Projecten € 78.864,54

Studiebeurzen Projecten € 52.583,46

o Cumrompies oot
® Kulliya Bouw Projecten € 593.082,74




Uitgaven Voedselhulp Projecten

Uitgaven Voedselhulp Projecten

2%

Ramadan Voedselprojecten € 1.248.804,09
€43.993,63
Voedselhulp Projecten € 679.684,51
SIR/o
® |Iftar Maaltijd projecten € 209.329,13
€ 679.684,51
Warme Maaltijd Projecten € 43.993,63




Uitgaven Gezondheidsprojecten

. Uitgaven Gezondheidsprojecten

@  Algemene Gezondheidsprojecten € 7.000,00

® Cataract Projecten € 122.001,65

P Me@sche Onderzoek en Medicatie € 63.175.91
Projecten

@®  Gezondheidsproducten Projecten € 206.865,19

°® Gezondheidscentrum € 22.500,09

Bouwprojecten

o
2% | BT
€7.000,00



Uitgaven Sociale Ondersteuningsprojecten

Uitgaven Sociale

Ondersteuningsprojecten Bedrag
P Algemene Spmale . € 93.262.45
Ondersteuningsprojecten
Mobiele Marktkraam Projecten € 14.921,00
@ Armen Huwelijksprojecten € 2.000,00
3% o Ame e .
. - rme Gezin Hulpprojecten € 43.409,30
€15.000,68
Vissersboot Hulpprojecten € 14.700,00
® Huisrenovatie Projecten € 51.598,00
Oplaadbare Zaklamp Projecten € 15.000,68
Beroepsopleidingen
3 0/0 @ Hulpprojecten €37277.17
€14.700,00 @  Winter Hulpprojecten € 149.918,54
| @  Microkrediet Projecten € 25.000,00
0,4% 3% J

€2.000,00 €14.921,00




Uitgaven Landbouw Projecten

Uitgaven Landbouw Projecten

Fruitstek Projecten € 162.443,23
® Groentestek Projecten € 16.759,00
® Graanverbouw Projecten € 15.000,00




Uitgaven Veeteelt Projecten

Py
(8)

Geiten Projecten € 50.000,00

® Kippenfokkerij Projecten € 22.500,00




Uitgaven Weesprojecten

. Uitgaven Weesprojecten

Financiéle Ondersteuning

o Weeskinderen € 1.310.525,51
® Kledinghulp Weeskinderen € 279.351,75
® Weeshuis Bouwprojecten € 176.408,20







Algemene Uitgaven 2021

Algemene Uitgaven 2021 Bedrag

@ Personeelskosten € 201.144,92
@ Kantoorkosten € 125.994,26

Promotie en Reclame Kosten €62.771,18
@ Hulporganisatie Kosten € 109.746,80
@ Banken Financiéle zaken kosten € 56.516,39

Totaal € 556.173,55

ek ‘



1%

€2.204.47

Personeelskosten

8 Personeel werken in 2021

1 Personeel met een 40-urencontract

1 Personeel met 32-urige urencontract

1 Personeel met een urencontract van 28 uur
5 Personeel met 24-uurs urencontract

@ Personeel Loonkosten € 144.235,20
©®  Personeel Vakantiekosten € 12.294,99
® Personeel Loonkosten € 29.343,82
® Pensioenkosten € 13.066,44
@ Reiskosten €2.204,47

Totaal € 201.144,92



Kantoorkosten

0,3%

€384,21

1%
1%

€1.221,00

2%

€ 34.980,16

3%
1%

€1.562,93

1%
€1757,20 1 0 /0

€1.351,91

1%

€1.007,50

2% 0,2%

€1933,41 €202,32

Kantoor spullen kosten € 34.980,16
Gemeentelijke belastingen € 1.007,50
L(:Qtt::r benodigdheden € 202,32
Elektriciteitskosten € 1.933,41
@  Telefoonkosten €1.351,91
® Portokosten €20.827,11
ngsi(t:;ile Correspondentie €1.757.20
k?g::tschap en Abonee €1.562.93
@ Brandstofkosten €4.370,91
Jaarlijkse APK Kosten € 1.221,00
®  Autoverzekering € 1.245,00
®  Kantoor Huurkosten € 32.755,26
@® Kantoor Reparatiekosten €21.481,80
Kantoor Alarm Kosten € 384,21
® Verzekeringskosten € 913,54

Totaal € 125.994,26




Promotie en Reclame Kosten

Internetkosten €1.173,87

® Website € 13.237,08

® Drukwerk €14.229.71

® Reclame kosten € 34.130,52

Totaal € 62.771,18

2%
€1173,87
Toelichting Bedrag



Hulporganisatie Kosten

Toelichting Bedrag

®  Ticketkosten vrijwilligers buitenland € 87.640,84

@® Onkosten vrijwilligers buitenland € 22.105,96

In het jaar 2021 zijn 109 hulpvrijwilligers naar het buitenland
afgereisd om de hulpprojecten te codrdineren.




Bank en Financiéle zaken kosten

©  Financiéle zaken kosten € 18.888,10
® Bank transactiekosten € 27.790,54
® Rente € 9.837,75




Donatie Categorieén

. Donatie Categorieén

o 1 Online €6.915.179,28
© 2 Bank €2.814.540,28
o I Incasso € 1.436.788,02
2&% o 4 Kas € 1.356.260,64
€ 2.814.540,28
Tikkie € 826.948,14




OVERZICHT UITGAVEN PER LAND 2021
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Landen

Afghanistan
Albanié

Benin

Burkina Faso

Burundi

Tsjaad
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Indonesié

=
o

Ethiopié
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Filipijnen
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Palestina
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Gambia
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Ghana

[
321

Cambodja

.
o

Kameroen
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Kyrgyzstan
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Kosovo
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Libanon
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Malawi
Mali
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Mongolié

N
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Niger

N
=

Pakistan

N
31

Sierra Leone

N
o

Somalié

Sri Lanka

NN
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Tanzania

N
o

Togo

w
o

Turkije

w
iy

Oeganda

Jemen

Bangladesh en Arakan

Bosnié Herzegovina

Totaal

€ 854.408,85
€171.717,00
€1.039.814,00
€118.500,00
€ 165.601,00
€120.481,00
€ 7.000,00

€ 1.5699.310,01
€ 238.275,00
€ 85.529,00

€ 155.744,00
€1.191.396,33
€261.343,00
€ 180.600,00
€2.000,00
€211.138,00
€ 151.351,00
€ 8.000,00

€ 120.970,00
€117.317,28
€ 166.704,00
€ 102.187,32
€ 678.906,79
€1.057.392,61
€ 167.383,00
€ 644.828,00
€ 372.999,00
€ 570.956,00
€ 157.250,00
€ 249.303,67
€ 252.657,00
€ 598.453,50

Voedselprojecten

€ 280.000,85
€ 54.000,00
€ 317.000,00
€ 98.000,00
€ 49.584,00
€107.481,00
€5.000,00

€ 366.374,54

€ 30.000,00
€ 95.150,00
€ 334.875,45
€ 116.959,00
€ 82.700,00

€ 50.000,00
€ 83.000,00
€ 8.000,00

€ 96.986,00
€93.511,05
€ 129.200,00
€73.036,42
€179.942,25
€165.039,91
€ 105.716,00
€ 191.750,00
€ 110.000,00
€ 186.750,00
€ 106.750,00
€74.131,83
€ 122.000,00
€ 489.306,50

Waterprojecten

€ 97.825,00

€ 604.800,00

€2.000,00
€ 907.935,97
€ 164.315,00

€25.507,17

€ 92.400,00

€ 110.714,00

€ 174.299,09
€829.374,51
€7.112,00

€ 227.500,00
€ 203.000,00
€ 104.650,00
€ 45.000,00

€31.713,00

Onderwijsprojecten

€ 301.252,00
€ 36.050,00
€ 5.000,00

€177.307,20
€11.363,00

€ 31.500,00
€24.896,10
€ 33.376,00

€2.000,00
€10.000,00
€ 20.806,23
€ 12.504,00

€ 168.287,58

€27.296,00
€5.000,00

€ 161.030,00
€ 26.340,00

€2.500,00
€ 30.000,00

Weesprojecten

€ 115.331,00
€ 69.167,00
€79.394,00
€ 10.500,00
€82.193,00

€ 1.000,00

€77.489,13
€ 47.676,00
€ 55.529,00
€ 29.094,00
€ 395.165,08
€ 66.008,00
€ 5.500,00

€50.424,00
€41.351,00

€23.984,00
€ 3.000,00

€ 13.000,00
€ 4.050,00
€123.877,78
€ 15.964,47
€ 10.500,00
€160.578,00
€ 28.053,00
€ 115.366,00
€ 5.500,00
€5.000,00
€78.157,00
€ 42.434,00

Sociale Ondersteuning
projecten

€ 25.000,00

€ 7.500,00

€ 28.620,00

€10.000,00

€ 31.324,00

€12.000,00

€40.203,17

€ 14.921,00

€ 148.407,50

€ 25.100,90
€20.002,57
€ 15.000,00
€ 31.946,00

€2.000,00

€ 47.062,00

Gezondheids
projecten
€ 25.000,00

€ 5.000,00

€5.000,00

€ 205.101,80
€ 35.000,00

€ 7.000,00

€ 12.000,00

€ 22.500,09
€27.011,15

€ 25.000,00

€ 1.160,00

€ 46.769,84

€5.000,00

Landbouw
en Veeteelt
projecten

€ 10.000,00
€ 5.000,00

€ 2.500,00

€ 25.000,00

€57.443,23
€10.000,00

€10.000,00

€ 10.000,00

€ 16.759,00
€20.000,00

€ 50.000,00
€ 50.000,00

- € 11.819.516,36 € 4.202.244,80 € 3.626.145,74 €1.089.508,11 | € 1.766.285,46 € 447. €421.542,88 | € 266.702,23
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Waterput Landen en Aantallen 2021

BT

Afghanistan

o 2 Bangladesh 878
e I Bangladesh-Sjadirwan 62
o 4 Tsjaad 866

5 Indonesié 171

6 Palestina 3
e Ghana 98
o 8 Kameroen 103
e ¢ Niger 82
o 10 Pakistan 1767
o U Somalié 95
o 12 Sri Lanka 285
e 13 Tanzania 104
® Togo
T e e




In 2021 werden 4526 runderen en 1819 schapen geofferd in 29 landen. In het kader van dit prachtige project
hebben we vleeshulp geleverd aan ongeveer 840 duizend armen dat overeenkomt met in totaal 33601 deeloffers.

QURBANHULP IN HET JAAR 2021

IBnaen Hoeveelheid tijdens Runderen Wiajib Gehele jaar Hoeveelheid Deeloffer
Wajib | tijdens Wajlb deeloffer | door runderen | gedurende het jaar | gedurende het jaar

€ 112.500,00
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Afghanistan
Albanié
Bangladesh
Bangladesh-Rohingya
Benin

Bosnié en Herzegovina
Burundi
Burkina Faso
Filipijnen
Gambiya
Gana
Jemen
Kameroen
Kirgistan
Malawi

Mali
Mongolié
Niger
Oeganda
Pakistan
Palestina
Sierra Leone
Somalié

Sri Lanka
Tanzania
Libanon
Togo

Tsjaad
Turkije

€ 37.000,00
€ 50.000,00
€ 50.000,00
€ 60.000,00
€ 25.000,00

€ 60.000,00
€ 50.000,00
€ 52.179,00
€ 45.700,00

€ 100.000,00

€ 50.000,00
€ 40.000,00
€ 60.000,00
€ 75.000,00
€ 40.000,00
€ 75.000,00
€ 78.250,00
€ 80.074,00
€ 83.300,00
€ 50.000,00
€ 91.750,00
€ 60.000,00
€ 91.500,00
€ 10.000,00
€ 93.750,00

€ 103.500,00

€ 14.800,00

83
83
170

172
125
110

86
137
145

181
206

235
214
160
50
123
274
155
284
8
170
320

1575
370 21
581 20
581
1190
250
5
1204 6
875 19
770 23
602 10
959 34
1015
421
1267
1442 22
778
1645 120
1498 12
560
350 7
861 32
1918
1085
1988 75
56
1190
2240 359

€ 22.500,00
€ 12.000,00
€ 12.000,00

€ 2.500,00
€ 1.980,00
€ 8.150,00
€ 8.280,00
€ 5.000,00
€ 23.902,00

€ 9.200,00

€ 25.310,00
€ 3.750,00

€ 11.800,00

€ 13.716,00

€ 24.750,00

€ 125.885,00

147
140

35
42
133
161
70
238

154

840
84

49

224

525

2513

- € 1.709.303,00 3716 27931 € 310.723,00 5670



Weeslanden en aantallen

I TR

1 Afghanistan
2 Albanié 195
® 3 Bangladesh 267
4 Bosnié Herzegovina 245
5 Tsjaad 207
6 Indonesié 152
e 7 Ethiopié 167
® 8 Filipijnen 78
9 Palestina 1156
@ 10 Gambia 165
@ 11 Kameroen 153
® 12 Kyrgyzstan 112
13 Niger 194
@ 14 Pakistan 25
@ 15 Somalié 351
16  Srilanka 83
® 17 Tanzania 106
® 18 Oeganda 217
Jemen

--m

In het jaar 2021 zijn er in 19 landen aan 4235
weeskinderen elk kwartaal donaties overhandigd




N 00 N O O AN DN

T =
= O

In het afgelopen jaar hebben we tijdens de Ramadan periode in 31 landen 49398 voedselpakketten en in het resterende deel van het jaar, in 24 landen 22768 voedselpakketten uitgedeeld.

Afghanistan
Albanié

Bangladesh en Arakan

Bangladesh
Benin
Bosna-Hersek
Burkina Faso
Burundi
Filipijnen
Gambia
Kyrgyzstan

Libanon

NOOD VOEDSELPROJECTEN 2021

€ 40.000,00

€ 4.000,00
€ 75.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 11.584,00

€ 5.001,00

€ 2.500,00
€ 10.000,00
€ 11.500,00
€ 10.000,00
€ 31.986,00

100
2935
517
400
480
167
73
700
300
400
1560

25
27
25
43
27
26
28
12
28
40

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Mali
Niger
Oeganda
Pakistan
Palastina
Sierra Leone
Somalié
Sri Lanka
Turkije
Tanzania
Tsjaad

Jemen

€ 15.000,00
€ 10.000,00
€ 5.000,00

€ 20.002,32
€ 129.995,19
€ 10.000,00
€ 20.000,00
€ 5.000,00

€ 29.203,51
€ 12.500,00
€ 37.000,00
€ 163.500,00

240
180
950
3950
400
660
250
915
435
1450
4302

41
25
29
28
26
35
16
25
25
21



WINTERHULP PROJECTEN 2021
e ——

Nr  Land Bedrag Familie Steenkool (ton) Dekens Haa;s:& lg Winterkleding
1 Afghanistan 25.000,00 460 321 460

2 Palastina 24.957,64 400 400 400
3 Turkije 37.010,00 897 75 539
4 Mongolié 25.100,90 685 680

5 Bosnié Herzegovina 30.350,00 1005 1005 63 610
6 Albanié 7.500,00 400 300 100

149.918,54




WEESKLEDING PROJECTEN 2021

T ——

Nr Landen Bedrag Aantal
1 Palastina € 13.020,62 450
2 Afghanistan € 16.000,00 816
3 Libanon € 12.000,00 1475
4 Tanzania € 19.880,00 728
5 Somalié € 14.500,00 553
6 Burkina Faso € 12.000,00 497
7 Sri Lanka € 5.953,00 470
8 Jemen € 35.500,00 1344
9 Bangladesh € 13.000,00 650
10 Gambia € 12.500,00 798
11 Mali € 13.000,00 664
12 Niger € 10.000,00 380
13 Albanié € 7.000,00 300

Totaal € 287.329,75 14069

Nr Landen Bedrag Aantal
14 Kyrgyzstan € 8.000,00 400
15 Benin € 18.000,00 780
16 Turkije € 5.000,00 192
17 Tsjaad € 12.499,66 625
18 Sierra Leone € 10.500,00 527
19 Ghana € 5.500,00 240
20 Filipijnen € 3.000,00 300
21 Mongolié € 3.000,00 137
22 Togo € 5.500,00 89
23 Oeganda € 8.000,00 520
24 Malavi € 3.000,00 164
25 Pakistan € 13.976,47 650
26 Kamerun € 2.500,00 125
27 Bosnié Herzegovina € 4.500,00 195

Totaal € 287.329,75 14069




Somalié
Afghanistan
Gambia
Pakistan

Mali

€ 25.000,00
€ 25.000,00
€ 35.000,00
€ 25.001,65

€ 12.000,00

400
357
660
500

176



Nr Land

1 Afghanistan

2 Albanié

Bangladesh en

Arakan
4 Burkina Faso
5 Burundi
6 Tsjaad
7 Palastina

Totaal

SCHOOLTAS EN SCHOOLSPULLEN PROJECT 2021

e ———

Datum

25.01.2021

08.08.2021

30.11.2021

20.01.2021

25.12.2021

05.11.2021

31.12.2021

Bedrag Aantal

€ 13.000,00 1133

€ 11.050,00 1370

€ 5.000,00 450

€ 1.000,00 100

€ 2.000,00 140

€ 6.200,00 450

€ 25.000,00 1000

€ 130.271,00 7882

Nr  Land Datum Bedrag Aantal
8 Mali 31.12.2021 € 10.000,00 850
9 Niger 30.11.2021 € 3.000,00 80
10 Sierra Leone 11.05.2021 €5.241,00 366
11 Somalié 15.10.2021 € 5.000,00 240
12 Tanzania 22.02.2021 € 6.280,00 314
13 Turkije 16.10.2021 € 5.000,00 195
14 Oeganda 20.12.2021 € 2.500,00 145
15 Jemen 03.10.2021 € 30.000,00 1049

Totaal € 130.271,00 7882



Somalié
Tsjaad
Gambia
Niger

Totaal

50

31

39

35

155

250

155

156

140

701

€ 20.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00

€ 50.000,00



Albanié
Palastina
Sierra Leone

Turkije

Oeganda

Walnootstek

Olijf- en citrusboom stek
Cassave stek

Olijfboom stek

Tropische vruchten stek

€ 5.000,00
€ 57.500,00
€ 25.835,00
€ 50.000,00

€ 50.000,00

5550
250000
110000

82200
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DANK

De donaties die jullie

opzcihte van het vo

€ 13.381.604,59

Hoeveelheid hulp 2020

NL53INGB0004464461 : D)




